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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Färgstarka nyheter från Skånska Byggvaror 

P‐märkta och prisvärda ytterdörrar i sju olika kulörer 
 
Skånska Byggvarors ytterdörrar är nu bättre och mer prisvärda än någonsin. Förutom att 
samtliga dörrar i det ordinarie sortimentet numera är P‐märkta, är en annan nyhet att de 
utöver vitt kan fås i sex ytterligare kulörer: Solrosgul, olivgrön, mörkröd, nötbrun, stålgrå 
samt dalablå. 
 
Att en ytterdörr är P‐märkt innebär att den testats och certifierats av Sveriges Provnings‐ och 
Forskningsinstitut (SP). P‐märket visar att produkterna uppfyller minst lag‐ eller myndighetskrav och i 
de allra flesta fall en ännu högre kravnivå. Vid testerna ställs mycket högra krav när det gäller luft‐ 
och regntäthet, säkerhet mot vindbelastning, manövrerbarhet, värmeisolering, hållfasthet m m. 
Märkningen innebär också att det sker en löpande kvalitetskontroll av tillverkning och ingående 
komponenter. 

‐ P‐märkningen är en bekräftelse på att våra ytterdörrar håller en mycket hög kvalitet och att 
våra kunder kan vara trygga när de väljer oss som leverantör. De får helt enkelt en väldigt 
tålig ytterdörr som de kommer att vara nöjda med i många, många år, säger Per‐Ivan 
Christiansson, försäljningschef på Skånska Byggvaror. 

 
Moderna och trendriktiga kulörer 
Skånska Byggvarors ytterdörrar går att få i allt från traditionell till modern stil. Vitt är standardfärgen, 
men allt fler kunder efterfrågar valmöjligheter även på det här området. Nytt för i år är därför att alla 
Skånska Byggvarors ytterdörrar går att få i sex kulörer – solrosgul, olivgrön, mörkröd, nötbrun, stålgrå 
samt dalablå – till en jämförelsevis låg kostnad. 

‐ Vi har valt moderna och trendriktiga färger, som passar en majoritet av de svenska 
hustyperna. Tillägget för att få en av våra nya kulörer är endast 600 kronor för en enkel dörr 
och 1000 kronor för en dubbeldörr. Som ett exempel kan nämnas att en enkeldörr av 
modellen Nyhamn i solrosgult endast kostar 5.595 kronor, och det vet vi är ett mycket 
konkurrenskraftigt pris för en modern och målad dörr, säger Tina Dalemo, Skånska 
Byggvarors marknadschef. 

Här finns bilder på några av våra nya ytterdörrar: www.skanskabyggavror.se/produkter/press_information/ 


